Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

R. Major Matheus,07 — Vila dos Lavradores Tel. tá 3811 1100
limo. Excelentíssima Senhorvereador
Cula

*

Em resposta ao requerimento nº 792 sessão ordinária de 05 de dezembro de 2022

Em relação ao direito da insalubridade aos agentes de combates as endemias essa

Secretaria solicitou o estudo ao departamento pessoal, foi verificado junto ao engenheiro do

trabalho que informou que não se aplica.

Fico a disposição para demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 2028.

Atenciosamente;
Secretário Municipal Saúde de Botucatu

CO

o fui Laneza Felicio Tas